
Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
Smluvní strany: 

IČ 64648150 

(prodávající) 
 
a 
 
Město Klatovy 
náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 
IČ: 00255661 
zastoupené starostou města 
(kupující) 
 

I. 
Předmět koupě 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla: 
 

RZ:  č. TP: 1. registrace:
Typ: MAN TGL 12.180 4X2 BL VIN:
stav tacho.:   barva: bílá 
 

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající za podmínek této smlouvy převádí do výlučného vlastnictví kupujícího vozidlo 
uvedené v čl. I výše a kupující je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 
III. 

Smluvní podmínky 
1. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděného vozidla a v tomto stavu 
je přebírá.  
2. Prodávající prohlašuje, že při předání vozidla seznámil kupujícího s technickým stavem 
vozidla a uvedl všechny viditelné i skryté vady vozidla jemu známé a také okolnosti, jejichž 
důsledkem by se vozidlo mohlo stát pro kupujícího neupotřebitelným, a to především 
z hlediska škod, které by kupující důsledkem nepravdivosti těchto údajů utrpěl. 
3. Prodávající prohlašuje, že vozidlo získal zákonnou cestou a jeho nabytí může kdykoliv 
prokázat. Nepochází tedy z krádeže, nezákonného dovozu apod. prodávající je si vědom 
následků nepravdivosti tohoto prohlášení. 
4. Kupující prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem vozidla, jeho údržbou 
a obsluhou. Kupující nese veškeré náklady spojené s přepisem vozidla. 
 



IV. 
Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je 1 200 000 Kč a bude uhrazena na účet 
prodávajícího do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva byla schválena Radou města Klatov dne 03.10.2023, usnesení č. 18. 
2. V zákonem stanovených případech tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 
3. Prodávající výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, v rozsahu 
identifikačních, adresných a kontaktních údajů, v souladu s příslušnými aktuálně platnými 
a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679). Tento souhlas je poskytován 
pro účely plnění této smlouvy, pro interní administrativní a statistické účely kupujícího a dále 
pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti nebo plnění povinností plynoucích 
z právních předpisů České republiky a Evropské unie. Zároveň prodávající souhlasí s možným 
zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů 
a okolností s touto smlouvou související. Osobní údaje prodávajícího mohou být předávány 
též dalším zpracovatelům nebo správcům osobních údajů. Podrobnosti o zpracování 
osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na 
námitku, jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů poskytovatele. 
4. Smluvní strany podepisují tuto smlouvu na důkaz toho, že si ji řádně přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. 
 
 
 V Razové dne  V Klatovech dne 
 
 
 
  ..............................................   ..............................................  
 prodávající kupující 


